
Электив «Выразительные средства синтаксиса» 

Похазникова Татьяна Михайловна 

 

1 группа 9 «А» класса 

понедельник, 7 урок 

 

1. Алябьева Екатерина 

2. Борисов Александр 

3. Гасанова Аида 

4. Джуссоева Диана 

5. Карагодин Павел 

6. Люлин Алексей 

7. Матевосян Тигран 

8. Николаева Екатерина 

9. Пилевец Анна 

10. Родионова Анастасия 

11. Саяпина Вероника 

12. Слепов Алексей 

13. Тимченко Никита 

14. Чехонин Михаил 

 

2 группа 9 «А» класса 

Четверг, 6 урок 

 

1. Арсентьева Екатерина 

2. Байкулов Алексей 

3. Бондаренко Никита 

4. Быстрова Юлия 

5. Мищенко Артём 

6. Ниталаев Никита 

7. Петрова Ирина 

8. Пономарёв Денис 

9. Трухина Дарья 

10. Царёв Андрей  

11. Смолянинова Дарья 

 

 

Электив  «Математическое моделирование» 

Коковина Валентина Петровна 

 

1 группа 9 «А» класса 

среда, 7 урок 

 

1. Алябьева Екатерина 

2. Борисов Александр 

3. Гасанова Аида 

4. Джуссоева Диана 

5. Карагодин Павел 

6. Люлин Алексей 

7. Матевосян Тигран 

8. Николаева Екатерина 

9. Пилевец Анна 

10. Родионова Анастасия 

11. Саяпина Вероника 

12. Слепов Алексей 

13. Тимченко Никита 

14. Чехонин Михаил 

 

2 группа 9 «А» класса 

понедельник, 1 урок 

 

1. Арсентьева Екатерина 

2. Байкулов Алексей 

3. Бондаренко Никита 

4. Быстрова Юлия 

5. Мищенко Артём 

6. Ниталаев Никита 

7. Петрова Ирина 

8. Пономарёв Денис 

9. Трухина Дарья 

10. Царёв Андрей  

11. Смолянинова Дарья 

 

 



Электив «Выразительные средства синтаксиса» 

Подкидышева Елена Дмитриевна 

 

1 группа 9 «Б» класса 

понедельник, 7 урок 

    

1. Ветрова Екатерина   

2. Гасанова Рамиля   

3. Доценко Александр   

4. Иванов Вадим   

5. Исаев Мустафа   

6. Колесова Алена   

7. Лосевский Виктор   

8. Мамедова Зарина   

9. Окунев Александр   

10. Самойлова Лилия   

11. Сердобинцев Андрей   

   

 

2 группа 9 «Б» класса 

Четверг, 6 урок 

 

1. Аникеева Алена 

2. Веревкина Ирина  

3. Гурьянова Александра   

4. Ерофеев Вячеслав   

5. Клочков Игорь   

6. Ксенофонтова Юлия   

7. Львова Вероника   

8. Силкин Николай   

9. Федоров Виталий   

10. Фёдоров Михаил   

11. Швечкова Елизавета 

 

Электив  «Математическое моделирование» 

Зотова Ольга Петровна 

 

1 группа 9 «Б» класса 

среда, 7 урок 

    

1. Ветрова Екатерина   

2. Гасанова Рамиля   

3. Доценко Александр   

4. Иванов Вадим   

5. Исаев Мустафа   

6. Колесова Алена   

7. Лосевский Виктор   

8. Мамедова Зарина   

9. Окунев Александр   

10. Самойлова Лилия   

11. Сердобинцев Андрей   

   

 

2 группа 9 «Б» класса 

Четверг, 7 урок 

 

1. Аникеева Алена 

2. Веревкина Ирина  

3. Гурьянова Александра   

4. Ерофеев Вячеслав   

5. Клочков Игорь   

6. Ксенофонтова Юлия   

7. Львова Вероника   

8. Силкин Николай   

9. Федоров Виталий   

10. Фёдоров Михаил   

11. Швечкова Елизавета 

 

 

 

 



Курс «Химия металлов» 

Царева Татьяна 

Викторовна 

 

Пятница, 6 урок 

 

1. Бондаренко Никита 

2. Гасанова Аида  

3. Гурьянова Александра 
4. Лосевский Викто  

5. Львова Вероника 

6. Мищенко Артём 

7. Ниталаев Никита 

8. Пономарёв Денис 

9. Фёдоров Михаил  

10. Царёв Андрей 

11. Швечкова Елизавета 

 

 

Курс «История русской 

культуры 20 века» 

Иванов Артем 

Алексеевич 

Пятница, 6 урок 

 

1. Быстрова Юлия  
2. Гасанова Рамиля  
3. Джуссоева Диана  

4. Ерофеев Вячеслав 
5. Исаев Мустафа  

6. Клочков Игорь 

7. Ксенофонтова Юлия 
8. Мамедова Зарина 
9. Матевосян Тигран 
10. Пилевец Анна   

11. Сердобинцев Андрей 
12. Слепов Алексей 
13. Трухина Дарья 
 

Курс «Электрические 

помощники в быту» 

Коковина Валентина 

Петровна 

Пятница, 6 урок 

 

1. Алябьева Екатерина 
2. Борисов Александр 
3. Доценко Александр 
4. Иванов Вадим 
5. Карагодин Павел 
6. Николаева Екатерина 
7. Родионова Анастасия 
8. Силкин Николай  

9. Смолянинова Дарья 
10. Федоров Виталий 

 

 

 

Курс «Генетика раскрывает тайны» 

Дмитриев Дмитрий Сергеевич 

Суббота, 7 урок 

 

1. Аникеева Алёна   

2. Арсентьева Екатерина   

3. Байкулов Алексей   

4. Верёвкина Ирина   

5. Ветрова Екатерина   

6. Колесова Алена   

7. Люлин Алексей   

8. Окунев Александр   

9. Петрова Ирина   

10. Самойлова Лилия  

11. Саяпина Вероника   

12. Тимченко Никита   

13. Чехонин Михаил   


